



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: ΔΙΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΤΗΛ:2610 366231

Πάτρα:10/10/2023

Αρ. Πρωτ.:16641Α

ΠΡΟΣ:

ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ

**ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΕΕΛ ΚΑΙ ΕΕΠΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ**

Η ΔΕΥΑ Πάτρας ενδιαφέρεται για την «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΕΕΛ ΚΑΙ ΕΕΠΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ**», σύμφωνα με τη διαδικασία του άρθρου 328 Ν. 4412/2016, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης.

Παρακαλούμε, αφού λάβετε υπόψη τις τεχνικές προδιαγραφές όσο και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό σύμφωνα με την επισυναπτόμενη τεχνική έκθεση της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος – Τμήμα Ελέγχου Επεξεργασίας Λυμάτων, όπως μας αποστέλλετε την οικονομική σας προσφορά σε κλειστό σφραγισμένο φάκελο, στο Τμήμα Πρωτοκόλλου της Επιχείρησης στο κτίριο της ΔΕΥΑ Πάτρας στην Ακτή Δυμαίων 48 στην Πάτρα έως και την **18η Οκτωβρίου 2023** ημέρα Τετάρτη και ώρα 14:00 μ.μ.,

Ο Προϋπολογισμός για την εκτέλεση της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 8.389,00 € πλέον Φ.Π.Α. 24% 2.013,36 € και θα χρηματοδοτηθεί από ίδιους πόρους με κωδ. Προϋπολογισμού 25.05.001.165 και με κωδικό δημόσιας σύμβασης CPV44514000-6. Για την εν λόγω δαπάνη υφίσταται εγγεγραμμένη πίστωση και έχει εκδοθεί η με αριθ. πρωτ. 16423Α/04-10-2023 (ΑΔΑ:ΨΔΥΖΟΡΑΣ-ΒΚΚ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Κριτήριο ανάθεσης της σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής ανά ομάδα υλικών.

ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ

Η προσφορά θα συνοδεύεται, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 από τα

ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ

ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΠΑΤΡΑΣ

Ακτή Δυμαίων 48

26333 Πάτρα

Τηλ.:2610-366100

Fax: 2610-325790



κάτωθι κατά περίπτωση δικαιολογητικά:

α) ως δικαιολογητικά συμμετοχής

- Απόσπασμα ποινικού μητρώου (έκδοσης τελευταίου τριμήνου) ή Υπεύθυνη Δήλωση σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παράγραφο 9 του άρθρου 80 του ν.4412/2016.
- Φορολογική ενημερότητα σε ισχύ που να αναγράφει: για ΚΑΘΕ ΝΟΜΙΜΗ ΧΡΗΣΗ ΕΚΤΟΣ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ
- Ασφαλιστική ενημερότητα σε ισχύ που να αναγράφει: ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΠΔΔ και ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΕΣ
- ΓΕΜΗ (μεταβολών / εκπροσώπησης έκδοσης εντός του τελευταίου τριμήνου) από το οποίο να προκύπτει ποιος / ποιοι εκπροσωπούν και δεσμεύουν την εταιρεία ή βεβαίωση έναρξης δραστηριότητας για ατομική επιχείρηση.
- Υπεύθυνη Δήλωση του Ν. 1599/1986 στην οποία θα αναφέρει ότι ο οικονομικός φορέας:
-περί μη έκδοσης απόφασης αποκλεισμού σύμφωνα με το άρθρο 74 του ν.4412/2016

β) ως δικαιολογητικά τεχνικής προσφοράς

Όπως περιγράφονται στην επισυναπτόμενη τεχνική έκθεση .

Για περισσότερες πληροφορίες επικοινωνήστε με το Τμήμα Προμηθειών στο τηλ.2610 366231.

Ο Πρόεδρος Δ.Σ. ΔΕΥΑΠ

ΑΝΔΡΕΑΣ Κ. ΠΑΠΑΝΙΚΗΤΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ

ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΠΑΤΡΑΣ

Ακτή Δυμαίων 48

26333 Πάτρα

Τηλ.:2610-366100

Fax: 2610-325790

ΘΕΜΑ : «Προμήθεια Εργαλείων Τεχνιτών ΕΕΛ και ΕΕΠΝ Διεύθυνσης Περιβάλλοντος»

Η ΔΕΥΑΠ προτίθεται να προμηθευτεί εργαλεία σύμφωνα με τους ακόλουθους πίνακες ομάδων:

ΟΜΑΔΑ Α

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ/ΕΙΔΟΣ	ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
1	Βαρούλκο ανύψωσης με σύρμα χειροκίνητο τουλάχιστον 1360 κ. (ενδεικτικού τύπου VDXL143997)	TMX	3	60,00 €	180,00 €
2	Οικοδομικό καρότσι	TMX	1	75,00 €	75,00 €
3	Τσιμπίδα ηλεκτροκόλλησης Tig για Inverter (ενδεικτικού τύπου IMPERIA - WP 26(V)	TMX	1	150,00 €	150,00 €
4	Ηλεκτροκόλληση inverter 200A TIG / Ηλεκτροδίου (MMA) (ενδεικτικού τύπου Imperia Synergic 200)	TMX	1	240,00 €	240,00 €
5	Τροχός μικρός Φ125 (ενδεικτικού Τύπου bosch GWS 880)	TMX	1	75,00 €	75,00 €
6	Μπουλονόκλειδο 1/2" Ισχύος 2000W Μεγ. Ροπής 800Nm (ενδεικτικού Τύπου Kraft & Dele KD1535)	TMX	1	150,00 €	150,00 €
7	Μέτρο Laser με Δυνατότητα Μέτρησης έως 50m (ενδεικτικού Τύπου Milwaukee Laser LDM 50)	TMX	1	150,00 €	150,00 €
8	Παλάγκο Αλυσίδας για Φορτίο Βάρους έως 2,5tn (ενδεικτικού Τύπου Total THT1651)	TMX	2	150,00 €	300,00 €
9	Ψηφιακό Πολύμετρο Τσέπης (ενδεικτικού Τύπου Uni-T UT123T)	TMX	1	35,00 €	35,00 €
10	Εργαλειοθήκη με πλαστικά κουμπώματα 19" (ενδεικτικού Τύπου STANLEY STST1-75520)	TMX	1	30,00 €	30,00 €
11	Κρικοπάλαγκο αλυσίδας κασάνιας 0,75tn/1,5m (ενδεικτικού τύπου Total THSLB0751)	TMX	1	120,00 €	120,00 €
12	Μονοφασική Γραναζωτή αντλία μετάγγισης με Ιπποδύναμη 0.8hp (ενδεικτικού τύπου Rover Pompe BE G20)	TMX	1	230,00 €	230,00 €

Συνολικό ποσό ομάδας Α:

1735,00€

ΟΜΑΔΑ Β

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ/ΕΙΔΟΣ	ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
1	Μυτοτσιμπίδο ίσιο μακρύ Μήκους	TMX	1	30,00 €	30,00 €

	280mm (ενδεικτικού τύπου Knipex 2871280)				
2	Μυτοτσόμπιδο ίσιο κοντό Μήκους 160mm (ενδεικτικού τύπου Knipex 2501160)	TMX	1	19,00 €	19,00 €
3	Αλφάδι Αλουμινίου Μαγνητικό με 2 μάτια 30cm (ενδεικτικού τύπου Stabila Type 70 M)	TMX	1	23,00 €	23,00 €
4	Λαδικό χειρός μεταλλικό με εύκαμπτο ακροφύσιο 250ml	TMX	1	12,00 €	12,00 €
5	Γωνιόμετρο μηχανουργών μεταλλικό 90° / 45° μήκους 25 εκατοστών	TMX	1	12,00 €	12,00 €
6	Αναλογικό παχύμετρο εσωτερικής και εξωτερικής μέτρησης με βιδάκι, ανάγνωση 0,05mm, με εύρος μέτρησης έως 200mm	TMX	1	18,00 €	18,00 €
7	Πιστόλι σιλικόνης κλειστού τύπου	TMX	1	14,00 €	14,00 €
8	Πλαγιοκόφτης Ηλεκτρολόγου Μήκους 160mm (ενδεικτικού τύπου knipex 7002160)	TMX	1	20,00 €	20,00 €
9	Τρυπάνι κοβαλτίου για μέταλλο 3,4,5,6,8,10 mm	ΣΕΤ	1	26,00 €	26,00 €
10	Τρυπάνι κοβαλτίου торνιρισμένο 12mm	TMX	1	12,00 €	12,00 €
11	Τρυπάνι κοβαλτίου торνιρισμένο 14mm	TMX	1	20,00 €	20,00 €
12	Διαμαντοτρύπανο καρβιδίου (Τρυπάνι μπετού) SDS plus 6,8,10,12 mm	ΣΕΤ	1	12,00 €	12,00 €
13	Φλατζόκολλα Υψηλής Θερμοκρασίας κόκκινη >280ml (για πιστόλι)	TMX	3	7,00 €	21,00 €
14	Φαλτσέτα με πλάτος λάμας 18mm	TMX	1	8,00 €	8,00 €
15	Ανταλλακτική λεπίδα φαλτσέτας 18mm	ΣΕΤ 50τμχ	1	10,00 €	10,00 €
16	Δίσκος λείανσης μετάλλου κυρτός 6mm Φ125	TMX	10	2,00 €	20,00 €
17	Δίσκος κοπής inox Φ125 x 1,0mm (ενδεικτικού τύπου Bosch 2608600549)	TMX	100	1,00 €	100,00 €
18	Κασετίνα με λαστιχάκια στεγανοποίησης O-Ring R01-32	ΣΕΤ	1	15,00 €	15,00 €
19	Αφαλός κλειδαριάς 60mm με τουλάχιστον 4 κλειδιά	TMX	10	16,00 €	160,00 €
20	Μεντεσέδες κολλητοί βαρέως τύπου Φ18 με αυτί κόλλησης	TMX	10	2,00 €	20,00 €
21	Φιάλη προπανίου 400g για φλόγιστρο (Map-Gas)	TMX	4	10,00 €	40,00 €

22	Συρματόβουρτσα καμπάνα για τροχό 90mm M14	TMX	2	3,00 €	6,00 €
23	Συρματόβουρτσα ίσια για δράπανο	TMX	2	3,00 €	6,00 €
24	Εξολκέας δίποδος με μήκος βίδας 75mm (σπαστά πόδια) (ενδεικτικού τύπου Force 6590103)	TMX	1	45,00 €	45,00 €
25	Εξολκέας δίποδος με μήκος βίδας 100mm (σπαστά πόδια) (ενδεικτικού τύπου Force 6590104)	TMX	1	55,00 €	55,00 €
26	Ροδάντζα inox 8mm	TMX	10	1,00 €	10,00 €
27	Ροδάντζα inox 10mm	TMX	10	1,50 €	15,00 €
28	Γκαζοτανάλια 180mm με άνοιγμα έως 1½" (ενδεικτικού τύπου Knipex Cobra 8701180)	TMX	2	30,00 €	60,00 €
29	Γκαζοτανάλια 250mm με άνοιγμα έως 2" (ενδεικτικού τύπου Knipex Cobra 8701250)	TMX	2	30,00 €	60,00 €
30	Συρματόσχοινο γαλβανιζέ 6mm	ΜΕΤΡΟ	50	1,00 €	50,00 €
31	Πένσα ασφαλειών ίσια μήκους 180mm ,εξωτερικών ασφαλειών (ενδεικτικού τύπου Knipex 4611A2)	TMX	1	25,00 €	25,00 €
32	Πένσα ασφαλειών κυρτή μήκους 165mm, εξωτερικών ασφαλειών (ενδεικτικού τύπου KNIPEX 4821J21)	TMX	1	20,00 €	20,00 €
33	Πένσα ασφαλειών ίσια μήκους 180mm ,εσωτερικών ασφαλειών (ενδεικτικού τύπου Knipex 4811J2)	TMX	1	20,00 €	20,00 €
34	Πένσα ασφαλειών κυρτή μήκους 165mm, εσωτερικών ασφαλειών (ενδεικτικού τύπου Knipex 4821J21)	TMX	1	20,00 €	20,00 €
35	Αντάπτορας για καρυδάκια 1/2" θηλυκό σε 3/8" αρσενικό	TMX	1	3,00 €	3,00 €
36	Σετ κασετίνα καρυδάκια 10-32mm 1/2" (ενδεικτικού τύπου Force 4223 Καστάνια με Καρυδάκια 22τμχ)	ΣΕΤ	1	80,00 €	80,00 €
37	Καρυδάκι με μύτη Allen και καρέ υποδοχής 1/2" -12mm	TMX	1	4,00 €	4,00 €
38	Καρυδάκι με μύτη Allen και καρέ υποδοχής 1/2" -14mm	TMX	1	4,50 €	4,50 €
39	Καρυδάκι με μύτη Allen και καρέ υποδοχής 1/2" -16mm	TMX	1	5,50 €	5,50 €

40	Συλλογή κλειδιών Allen μακριά σε Σχήμα L από 1,27mm έως 10mm(ενδεικτικού τύπου Force 5102L)	TMX	1	10,00 €	10,00 €
41	Καρυδάκι αέρος 1/2" μακρύ - 10mm	TMX	1	4,00 €	4,00 €
42	Καρυδάκι αέρος 1/2" μακρύ - 13mm	TMX	1	5,00 €	5,00 €
43	Καρυδάκι αέρος 1/2" μακρύ - 22mm	TMX	1	8,00 €	8,00 €
44	Καρυδάκι αέρος 1/2" μακρύ - 24mm	TMX	1	9,00 €	9,00 €
45	Δίσκος κοπής πλαστικού Φ125 με δόντια για γωνιακό τροχό	TMX	3	6,00 €	18,00 €
46	Δίσκος κοπής ξύλου Φ125 με δόντια για γωνιακό τροχό	TMX	3	6,00 €	18,00 €
47	Αφρός πολυουρεθάνης χαμηλής διογκώσεως	TMX	3	13,00 €	39,00 €
48	Σιλικόνη λευκή >280ml (για πιστόλι)	TMX	20	10,00 €	200,00 €
49	Σφυρί βαριοπούλα 1,5kg με ξύλινη λαβή	TMX	1	20,00 €	20,00 €
50	Γαλλικό κλειδί Μήκους 250mm με Άνοιγμα Σιαγόνων έως 32mm (ενδεικτικού τύπου Unior 601017)	TMX	1	35,00 €	35,00 €
51	Γαλλικό κλειδί Μήκους 200mm με Άνοιγμα Σιαγόνων έως 28mm(ενδεικτικού τύπου Unior 601016)	TMX	1	35,00 €	35,00 €
52	Κοπίδι σιδήρου 29x250mm	TMX	2	10,00 €	20,00 €
53	Πόντα μεσαία	TMX	2	7,00 €	14,00 €
54	Δίσκος κοπής inox Φ115 x 1,0mm (ενδεικτικού τύπου Bosch 2608600545)	TMX	30	1,50 €	45,00 €
55	Κοπίδι σιδήρου 32x300mm	TMX	1	15,00 €	15,00 €
56	Τσάντα ώμου μεταφοράς εργαλείων 30x15x25	TMX	1	20,00 €	20,00 €
57	Σφικτήρας κολλάρων 8-12mm inox	TMX	40	2,00 €	80,00 €
58	Σφικτήρας κολλάρων 16-27mm inox	TMX	40	2,00 €	80,00 €
59	Σπρέι αντισκωριακό >400ml	TMX	10	9,00 €	90,00 €
60	Σφικτήρας κολλάρων βαρέως τύπου 41-44mm inox	TMX	30	3,00 €	90,00 €
61	Σφικτήρας κολλάρων βαρέως τύπου 79-85mm inox	TMX	7	15,00 €	105,00 €
62	Ηλεκτρόδια συγκόλλησης 2,5x350 mm	KG	8	5,00 €	40,00 €

63	Ηλεκτρόδια συγκόλλησης inox 2,5x300 mm	KG	6	15,00 €	90,00 €
64	Σετ Κολαούζα & Φιλιέρες με Μανέλα από Ατσάλι 56τμχ (Τύπου BGS Technic BGS-70104)	ΣΕΤ	1	95,00 €	95,00 €
65	Ντίζες inox M6	TMX	4	4,00 €	16,00 €
66	Ντίζες inox M8	TMX	4	4,50 €	18,00 €
67	Ντίζες inox M10	TMX	4	5,50 €	22,00 €
68	Ντίζες inox M12	TMX	4	8,00 €	32,00 €
69	Παξιμάδια inox M6	TMX	80	0,25 €	20,00 €
70	Παξιμάδια inox M8	TMX	80	0,30 €	24,00 €
71	Παξιμάδια inox M10	TMX	80	0,30 €	24,00 €
72	Παξιμάδια inox M12	TMX	50	0,35 €	17,50 €
73	Ροδέλες inox M6	TMX	80	0,25 €	20,00 €
74	Ροδέλες inox M8	TMX	80	0,30 €	24,00 €
75	Ροδέλες inox M10	TMX	80	0,30 €	24,00 €
76	Ροδέλες inox M12	TMX	50	0,35 €	17,50 €
77	Μετροταινία 5m	TMX	2	8,00 €	16,00 €
78	Τσοκ αυτόματο 2-13mm μεταλλικό με αντάπτορα SDS PLUS (ενδεικτικού τύπου Bormann BKC2300)	TMX	1	20,00 €	20,00 €
79	Ψαλίδι Λαμαρίνας ίσιο μήκους 250mm	TMX	2	12,00 €	24,00 €
80	Κιτ εργαλείων αέρος 5 τεμαχίων (αερόμετρο, πιστόλι φυσίματος, πιστόλι βαφής με άνω δοχείο 600ml , πετρελώρα, λάστιχο αέρος)	ΣΕΤ	1	39,00 €	39,00 €

Συνολικό ποσό ομάδας Β:

2.644,00 €

ΟΜΑΔΑ Γ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ/ΕΙΔΟΣ	ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
1	Μυτοτσιμπίδο 160mm (6") (ενδεικτικού τύπου Total THT220606)	TMX	1	10,00 €	10,00 €
2	Δραπανοκατσάβιδο μπαταρίας 20V 2x2 Ah (ενδεικτικού τύπου Total TIDL120608)	TMX	1	179,00 €	179,00 €
3	Δραπανοκατσάβιδο μπαταρίας 12V 2x 1,5 Ah (ενδεικτικού τύπου Total TIDL1232)	TMX	1	95,00 €	95,00 €
4	Πένσα 180mm (7") (ενδεικτικού τύπου Total THT210706)	TMX	1	7,00 €	7,00 €
5	Πλαγιοκόφτης 180mm (7") (ενδεικτικού τύπου Total THT230706)	TMX	1	6,00 €	6,00 €
6	Σετ Κατσαβίδια (18 PCS)/SET (ενδεικτικού τύπου Total THT250618)	ΣΕΤ	1	18,00 €	18,00 €
7	Διαμαντοτρύπανα (5PCS/SET) (ενδεικτικού τύπου Total TACSD5055)	TMX	1	8,00 €	8,00 €

23PROC013554156 2023-10-10

8	Καρυδάκια (45 PCS 1/4" /SET) (ενδεικτικού τύπου Total THT141451)	ΣΕΤ	1	25,00 €	25,00 €
9	Τσιμπίδα Υδραυλικών 1½" 90° (ενδεικτικού τύπου Total THT172151)	ΤΜΧ	1	15,00 €	15,00 €
10	Τσιμπίδα Υδραυλικών 1" 90° (ενδεικτικού τύπου Total THT172011)	ΤΜΧ	1	12,00 €	12,00 €
11	Σετ 19 Τρυπάνια HSS (ενδεικτικού τύπου TACSD0195)	ΣΕΤ	1	15,00 €	15,00 €
12	Κοπίδι Φαλτσέτα Ασφαλείας 18X 100 mm (ενδεικτικού τύπου Total THT511806)	ΤΜΧ	1	3,00 €	3,00 €

Συνολικό ποσό ομάδας Γ:**393,00 €****ΟΜΑΔΑ Δ**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ/ΕΙΔΟΣ	ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
1	Υδραυλικός γρύλος μπουκάλας με Δυνατότητα Ανύψωσης έως 46εκ. και Φορτίο Βάρους έως 10 Τόνους (ενδεικτικού τύπου Torin TH91004)	ΤΜΧ	1	64,00 €	64,00 €
2	Υδραυλική Πρέσα Ακροδεκτών Li-on 20V 2x4Ah (ενδεικτικού Τύπου Ingco CTLI2002)	ΤΜΧ	1	1.380,00 €	1.380,00 €
3	Κόφτης Καλωδίων με Μηχανισμό Καστάνιας (ενδεικτικού Τύπου Knipex 9531280)	ΤΜΧ	1	418,00 €	418,00 €
4	Πρέσα Ακροδεκτών με Μηχανισμό Καστάνιας 0.08-16mm ² (190χιλ) (ενδεικτικού Τύπου Knipex 975309)	ΤΜΧ	1	243,00 €	243,00 €
5	Ρακόρ πυρόσβεσης αλουμινίου 11/2" με βόλτα θηλυκή	ΤΜΧ	20	7,80 €	156,00 €
6	Ρακόρ πυρόσβεσης αλουμινίου 11/2" με ουρά	ΤΜΧ	20	7,80 €	156,00 €
7	Λαστιχάκια στεγανοποίησης ρακόρ πυρόσβεσης 11/2"	ΤΜΧ	30	0,90 €	27,00 €
8	Μέγγενη δραπάνου κολώνας με άνοιγμα σιαγόνων 150mm	ΤΜΧ	1	53,00 €	53,00 €
9	Πέτρα λειάνσεως δίδυμου τροχού διάστασης Φ150x20x12,7mm	ΤΜΧ	2	14,00 €	28,00 €
10	Συρματόβουρτσα δίδυμου τροχού Φ150x20	ΤΜΧ	1	19,00 €	19,00 €

Συνολικό ποσό ομάδας Δ:**2.544,00 €**

ΟΜΑΔΑ Ε

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ/ΕΙΔΟΣ	ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
1	Λαστιχάκια υδραυλικών διαστάσεων 1/2", 3/4", 1", 1 1/2", 2" 50 τμχ ανά διάσταση	ΣΕΤ	1	10,00 €	10,00 €
2	Σφαιρική κάνουλα 1/2"	ΤΜΧ	5	10,00 €	50,00 €
3	Σφαιρική κάνουλα 3/4"	ΤΜΧ	5	12,00 €	60,00 €
4	Σφαιρική κάνουλα 1"	ΤΜΧ	5	15,00 €	75,00 €
5	Αναμεικτική μπαταρία νιπτήρα (ενδεικτικού τύπου Ottone Meloda Arte Ψηλή)	ΤΜΧ	5	45,00 €	225,00 €
6	Πλαστικό σιφόνι νιπτήρα εύκαμπτο με έξοδο Φ32	ΤΜΧ	10	4,00 €	40,00 €
7	Καζανάκι Πλαστικό Πλάτης Επίτοιχο (ενδεικτικού τύπου Kariba Super Eco 334316)	ΤΜΧ	4	49,00 €	196,00 €
8	Γωνιακός σφαιρικός διακόπτης 1/2"	ΤΜΧ	10	6,00 €	60,00 €
9	Προσθήκη χρωμέ βαρέως τύπου 1/2" 5cm	ΤΜΧ	10	5,00 €	50,00 €
10	Αναμεικτική μπαταρία λουτρού (ενδεικτικού τύπου Ottone Meloda Arte)σ	ΤΜΧ	5	45,00 €	225,00 €
11	Σύνδεσμος ρακόρ μονοσωληνίου Φ22	ΤΜΧ	4	7,00 €	28,00 €
12	Φλοτέρ 1/2" μαζί με φούσκα και ορειχάλκινο σπείρωμα	ΤΜΧ	4	6,00 €	24,00 €
13	Ρακόρ μονοσωληνίου Φ18 X 1/2" αρσενικό	ΤΜΧ	10	3,00 €	30,00 €

Συνολικό ποσό ομάδας Ε:

1.073,00 €

Οι προσφορές για τα παραπάνω εργαλεία θα πρέπει να κατατεθούν σε σφραγισμένο φάκελο στα γραφεία της ΔΕΥΑΠ (Πρωτόκολλο), Ακτή Δυμαίων 48, Πάτρα. Ο χρόνος παράδοσης δεν πρέπει να υπερβαίνει τις 10 ημέρες. Στην προσφορά θα αναφέρονται ο χρόνος παράδοσης, οι τύποι των εργαλείων με το εμπορικό όνομα καθώς και με τον κωδικό παραγγελίας του κατασκευαστή έτσι ώστε να διασαφηνίζονται τα χαρακτηριστικά του προσφερόμενου υλικού. Τα υλικά θα παραδοθούν στις ΕΕΛ Πάτρας (Βιολογικός) άνευ επιπλέον χρέωσης. **Προσφορές γίνονται δεκτές κατά ομάδα και μόνο όταν περιλαμβάνουν το σύνολο των ζητούμενων υλικών από κάθε ομάδα.** Κάθε προσφορά μπορεί να αφορά μια ή περισσότερες ομάδες. Κάθε προσφορά της οποίας δεν τηρούνται όλα τα τεχνικά χαρακτηριστικά θα απορρίπτεται.

Για τεχνικές πληροφορίες επικοινωνήστε με κ. Βουκελάτο 2610-366285 ή 6936165972

Η προμήθεια θα διέπεται από τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και θα έχει συνολικό εκτιμώμενο κόστος 8389,00 € πλέον ΦΠΑ όπως προκύπτει από πρόχειρη έρευνα αγοράς.

Τμήμα ελέγχου κ' επεξεργασίας λυμάτων

Δ/ντής Περιβάλλοντος

ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ